Первенство города Архангельска по мини-футболу среди детско-юношеских команд в сезоне 2021-2022 гг. 

Возрастная категория – 2008-2009 г.р. 
ПЕРВАЯ ЛИГА
Группа А
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Барсы 2008 синие
	[image: image1.png]



	6:0
	1:3
	6:0
	6:1
	19:4
+15
	9
	II

	2. Звезда-Соломбала
	0:6
	[image: image2.png]



	0:8
	1:5
	1:2
	2:21
-19
	0
	V

	3. Кобра – СШ им. П.В. Усова
	3:1
	8:0
	[image: image3.png]



	9:2
	6:0
	26:3
+23
	12
	I

	4. Мезенская ДЮСШ
	0:6
	5:1
	2:9
	[image: image4.png]



	5:0
	12:16
-4
	6
	III

	5. Стремление-2
	1:6
	2:1
	0:6
	0:5
	[image: image5.png]



	3:18
-15
	3
	IV


Группа Б
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Двина
	[image: image6.png]



	11:0
	7:3
	6:3
	12:2
	36:8
+28
	12
	I

	2. Звезда-Варавино
	0:11
	[image: image7.png]



	1:10
	0:11
	3:5
	4:37
-33
	0
	V

	3. МБУ ДО ИДЮЦ – Искра
	3:7
	10:1
	[image: image8.png]



	2:3
	9:3
	24:14
+10
	6
	III

	4. Стремление
	3:6
	11:0
	3:2
	[image: image9.png]



	3:0
	20:8
+12
	9
	II

	5. СФА
	2:12
	5:3
	3:9
	0:3
	[image: image10.png]



	10:27
-17
	3
	IV


На групповом этапе команды играют в один круг каждый с каждым. По окончании группового этапа в финальную пульку выходят два первых места с результатом сыгранной очной встречи в группе. В финальной пульке команды доигрывают в один круг каждый с каждым. 
За 5-8 места и 9-10 места играют 3-4 и 5 места соответственно. Команды выходят с результатами очных встреч и доигрывают круг. 
Продолжительность матча – два тайма по 20 минут. 

За 1-4 места
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Кобра – СШ им. П.В. Усова
	[image: image11.png]



	3:1
	7:0
	4:2
	14:3
+11
	9
	I

	2. Барсы 2008 синие
	1:3
	[image: image12.png]



	2:3
	1:1
	4:7
-3
	1
	III

	3. Двина
	0:7
	3:2
	[image: image13.png]



	6:3
	9:12
-3
	6
	II

	4. Стремление
	2:4
	1:1
	3:6
	[image: image14.png]



	6:11
-5
	1
	IV


За 5-8 места
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Мезенская ДЮСШ
	[image: image15.png]



	5:0
	0:5
	0:5
	5:10
-5
	3
	VIII

	2. Стремление-2
	0:5
	[image: image16.png]



	4:2
	5:2
	9:9
0
	6
	V

	3. МБУ ДО ИДЮЦ – Искра
	5:0
	2:4
	[image: image17.png]



	9:3
	16:7
+9
	6
	VI

	4. СФА
	5:0
	2:5
	3:9
	[image: image18.png]



	10:14
-4
	3
	VII


За 9-10 места
	Команды
	1
	2
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Звезда-Соломбала
	[image: image19.png]



	5:1
	5:1
+4
	3
	IX

	2. Звезда-Варавино
	1:5
	[image: image20.png]



	1:5
-4
	0
	X


